
Р Е Ш Е Н И Е 

              Совета  депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ 

Камбарский район  Удмуртской Республики» 

  

О проекте решения Совета депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»  «О внесении изменений в Устав 
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» 

 
 
Принято Камбарским 
районным Советом депутатов                                               23 августа 2022 года 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской Республики» и в целях приведения Устава 
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики» в соответствие с действующим законодательством, 
Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской Республики» 

 
Р Е Ш А Е Т : 

 
1. Одобрить проект решения Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» « О внесении 
изменений в Устав муниципального образования «Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской Республики» (прилагается). 
2. Председателю Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Ижболдиной 
Е.М. опубликовать проект решения в районной газете «Камская новь». 
3. Главе муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики» Галанову А.Н. провести публичные слушания в порядке, 
предусмотренном Положением о публичных слушаниях на территории 
муниципального образования «Камбарский район», утвержденным решением 
Камбарского районного Совета депутатов от 27.11.2008 № 165. 
4. Вынести проект решения «О внесении изменений в Устав муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» с 
учетом поступивших замечаний и предложений на утверждение Совета депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики» в порядке, предусмотренном законодательством. 



  
  

 
Председатель Совета депутатов 
муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской 
Республики»                                                                                            Е.М.Ижболдин
а 
  

  
Глава муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской 
Республики»                                                                                                 А.Н.Галанов 
     

г. Камбарка Камбарского района 
от 23 августа 2022 года 
№ 142 

 


